[bookmark: _Toc243048133][bookmark: _Toc243376849]                                     АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЛИЖНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 12.11.2021      с. Кулижниково            №  36

Об утверждении «Основных направлений бюджетной и налоговой политики Кулижниковского сельсовета на 2022-2024 годы»

	Руководствуясь статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным посланием Президента Российской Федерации от 13.06.2013, Положением о бюджетном процессе в  муниципальном образовании Кулижниковский сельсовет, утвержденного решением депутатов сельского Совета от 14.08.2020 №88, Уставом муниципального образования Кулижниковский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального образования Кулижниковский сельсовет на 2022 - 2024 годы» (Приложение).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.

Глава   Кулижниковского сельсовета                                                    А.В.Квасова